
 

 
Čehijas dabas brīnumi  

(klintis un izdzisuši vulkāni) 

6 dienas 

14.-19.08.2025. 

Ceļojuma cena:  

EUR 650

 

 

1. diena 

7:40 Tikšanās Rīgas lidostā. Lidojums Rīga – Prāga 9:40. Ierašanās Prāgā 10:40. Ekskursija un 

relaksējoša pastaiga pa Prāgas centru. Brauciens līdz naktsmītnei Nahodā. Starpcitu, Nahodas 

pils kādreiz piederējusi arī Kurzemes hercogam. Nakts viesnīcā.  
 

2. diena 

Brokastis. Ardšpahas – Teplices dabas parks Čehijā. Šajā ceļojumā dosimies pastaigās, varbūt 

kādam tie liksies pārgājieni , pa 3 Čehijas dabas parkiem. Pastaiga ~14 km/5-6h pa “klinšu 

pilsētu”. Iespaidīgi smilšakmens veidojumi, kuros var saskatīt visdaudzveidīgākos gan dabas, 

gan cilvēka veidotus objektus. Pastaigas laikā jūs gaida gan līdzenas takas, gan akmens 

pakāpieni, gan pieslienamās trepes, gan dēļu laipas, gan aizas un nelieli ezeri. Fantastiski 

interesanti, pārsteidzoši! Nakts viesnīcā Jizere reģionā.  
 

3. diena  

Labrīt! Dodamies uz nākamo dabas parku ar pretenciozu nosaukumu – “Čehijas paradīze”. Pa 

ceļam, ļoti ainaviskajā Jizeres upes ielejā, apskatīsim Vranovas akmens alu - pili. “Čehijas 

paradīzē” iziesim ~ 7 km/2-3 h garu pastaigu taku. Dienas beigās pietura pie Trosky pilsdrupām. 

Tā nebūt nav vienīgā pils Čehijā, kas uzbūvēta izdzisuša vulkāna virsotnē. Trosky pils ir viens 

no “Čehijas paradīzes” nozīmīgākajiem simboliem. Ūdensparka apmeklējums Liberecē – pēc 

izvēles. Nakts viesnīcā Jizere reģionā.  
 

4. Diena 

Labrīt! Dodamies uz nākamo dabas parku ar ambiciozu nosaukumu – „Čehijas Šveice“. Pa 

ceļam brauksim garām vairākiem izdzisušu vulkānu konusiem. Pietura lai apskatītu Panska 

skala – iespaidīgas bazalta kolonnas, kas veidojušās pirms daudziem miljoniem gadu vulkānu 

darbības rezultātā. Iesaidīgā Elbas (Labes) upes ieleja ar stāvajiem krastiem. Dabas parkā 

iziesim brīnišķīgu pastaigu taku ~12 km/5h. Pārgājienā paredzēts - smilšakmens „pils“ ar plašu 

panorāmas skatu, brīnišķīgi dabas skati, cilvēku veidoti objekti dabā, skats no virsotnes. Nakts 

viesnīcā Teplicē. 
 

5. diena 

Brokastis. Teplices pilsētas nosaukums jau liecina, ka esam nonākuši bijušajā vulkāniskajā 

zonā. Tieši šādās vietās parasti no zemes dzīlēm joprojām nāk silts vai pat karsts minerālūdens. 

Čehijas Viduskalne ir apvidus Čehijā, kur dabā izteikti var redzēt vulkānu konusus. Uzkāpsim 

augstākajā vulkānā Čehijā – Milešovka kalnā (836 m. vjl.). Lai tiktu līdz virsotnei jāpievar ~400 

augstuma metri. Virsotnē tiksiet apbalvoti ar fantastiku ielejas panorāmu un skatu uz citiem 

vulkāniem. Atpūtas pauze un  gājiens vēl vienā vulkānā – Boren (538. m.v.j.l.), ko dēvē par 

“skanošā akmens” vulkānu – brīnišķīgs panoramas skats uz apakšā esošo Biļinas pilsētu un ogļu 

raktuvēm. Vakarā mierīga pastaiga pa slavenāko Čehijas minerālūdeņu kūrortu – Karlovi Vari. 

Nakts viesnīcā pie Karlovi Vari. 



 

 

6. diena  

Brokastis. Brauciens līdz Prāgai. 14:35 lidojums Prāga – Rīga. Atgriešanās Rīgā 17:25. Nakts 

savā gultā. 

 
 
Cenā ietilpst: 

 lidojums Rīga-Prāga-Rīga (aviokompānija Ryanair), 

 rokas bagāža 10 kg (40x25x20), 

 transporta izdevumi (mikroautobuss, maksimālais grupas lielums – 8 cilvēki), 

 šoferis – gids, 

 5 naktis maršrutā minētajās naktsmītnēs (2-vietīgas istabas, 5 brokastis), 

 veselības apdrošināšana ceļojuma laikā (iekļauta traumu apdrošināšana pārgājienu laikā), 

Papildizdevumi: 

 ieejas maksa apskates vietās, 

 nododamā jeb reģistrētā bagāža 20 kg (pēc izvēles) EUR 55 turp-atpakaļ lidojumam, 10 kg nododamā bagāža 

35 EUR turp-atpakaļ lidojumam (cena var mainīties, un tūrisma firma neuzņemas atbildību par šīm izmaiņām), 

 ja noteikti vēlaties sēdēt blakus, vietas izvēle lidmašīnā 8-20 EUR vienam lidojumam. 

 

 
 

 BAGĀŽAS VEIDS JĀIZVĒLAS PIESAKOTIES CEĻOJUMAM. PĒC AVIOBIĻEŠU IEGĀDES ŠIS PAKALPOJUMS 

MAKSĀS DĀRGĀK. 
 

 
 tel. 29563697 

 info@baldonescelotajs.lv 

www.baldonescelotajs.lv 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@baldonescelotajs.lv
http://www.baldonescelotajs.lv/

